ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
PALÁCIO 11 DE OUTUBRO

CAMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE B. GONÇALVES
PROTOCOLO N°:
DE  'f 	? 	1'1

c, 	HORAS.

Exmo Sr.
Ver. Valdecir Rubbo.
D.D. Presidente da Câmara Municipal de Bento Gonçalves.

O VEREADOR NERI MAZZOCHIN, LIDER DA BANCADA DEM, ABAIXO
SUBSCRITO, VEM REQUERER QUE SEJA ENVIADO CORRESPONDÉNCIA AO
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, PARA QUE SEJA CONTINUADO O REPASSE
DO VALOR DO TRANSPORTE INTERMUNICIPAL, PARA OS ALUNOS QUE
ESTUDAM EM FACULDADES.

O vereador NERI MAZZOCHIN, líder da bancada DEM, abaixo subscrito,
vem requerer que seja enviado ao poder executivo municipal, que continue sendo
repassado o valor do transporte intermunicipal, para os alunos que estudam em faculdades.

Tendo recebido diversos e-mails de alunos que estudam em faculdades de outros
municípios, informando que as empresas que transportam os estudantes não estão recebendo as
verbas devidas, solicito que os repasses sejam efetuados, para que não haja comprometimento no
estudo dos alunos.

Na certeza de que nosso pedido merecerá o seu pronto atendimento, desde já
agradeço.

Nestes Termos,
Pede Deferimento.

Sala das Sessões, aos onze dias do mês de julho de dois mil e onze.

Ver. RI M ZOC IN
Líder da Bancada do DE

	Page 1